
Mairie de Châteaugay
Lundi 4 Mai

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Radis Radis

Beurre Beurre doux Lait et produits à base de lait

Plat principal

Sauce Carbonara

Crème fraîche, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Lardons
fumés, Margarine, Muscade,
Poivre blanc

Céréales contenant du gluten, Lait
et produits à base de lait

Accompagnement

Tortis BIO Eau de ville, Huile, Poivre gris,
Sel fin, Torti Céréales contenant du gluten

Fromage

Saint Nectaire AOP local Saint Nectaire Lait et produits à base de lait

Dessert

Compote de pommes BIO du
chef Jus de fruits, Pomme à compote

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg
ou 10 mg/l



Mairie de Châteaugay
Mardi 5 Mai

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Feuilleté au fromage du Chef
Farine de blé, Fromage, Lait de
vache, Margarine, Muscade, Pâte
feuilletée, Poivre blanc, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait
et produits à base de lait

Plat principal

Nuggets végétariens Nugget végétal Céréales contenant du gluten

Accompagnement

Haricots verts BIO Haricot vert, Margarine, Poivre
blanc, Sel fin, Thym

Fromage

Yaourt nature BIO Yaourt nature Lait et produits à base de lait

Dessert

Fruit de saison BIO Banane, Orange, Pomme bicolore



Mairie de Châteaugay
Mercredi 6 Mai

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Tomates Tomate

Vinaigrette
Eau de ville, Huile, Moutarde,
Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre
d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg
ou 10 mg/l, Moutarde

Plat principal

Porc façon chai korma

Ail, Amande, Coriandre fraîche,
Crème fraîche, Curcuma, Eau de
ville, Gingembre, Lait de coco,
Margarine, Oignon, Poivre gris,
Sauté de porc, Sel fin

Fruits à coques, Lait et produits à
base de lait

Accompagnement

Semoule BIO Huile, Poivre blanc, Sel fin,
Semoule de blé Céréales contenant du gluten

Fromage

Bûchette au lait mélange Chèvre Lait et produits à base de lait

Dessert

Abricots au sirop Abricot



Mairie de Châteaugay
Jeudi 7 Mai

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Bâtonnets de concombres Concombre

Sauce au fromage blanc
Ciboulette, Échalion, Fromage blanc,
Moutarde à l'ancienne, Persil plat,
Poivre blanc, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites
en concentration de plus de
10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et
produits à base de lait,
Moutarde

Plat principal

Hachis Parmentier du chef

Ail, Boeuf Haché, Carotte, Chapelure,
Eau de ville, Huile, Lait de vache,
Laurier, Margarine, Muscade, Oignon,
Poivre blanc, Pomme de terre, Sel fin,
Thym, Tomate

Céréales contenant du gluten,
Lait et produits à base de lait

Accompagnement

Chiffonnade de salade verte
BIO Salade et mélange de salade

Vinaigrette Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre
blanc, Sel fin, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites
en concentration de plus de
10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Fromage

Yaourt nature BIO Yaourt nature Lait et produits à base de lait

Dessert

Cake marbré au chocolat du
chef

Arôme, Beurre doux, Cacao, Farine de
blé, Huile, Lait de vache, Levure
chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide
entier, Sel fin, Sucre semoule

Anhydride sulfureux et sulfites
en concentration de plus de
10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales
contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeufs et
produits à base d'oeufs


